227

Accedat ad Instanciam Memoratorum Innoentii Samuelis
 et Reginae Chirilica successum legationum et Summarum ducum
 iure ipsi successores ad officium gentis castren' Capitan' Premysliey
 et Regni Regis de p'nto quod ad mandatum prelati Mediarum semp.
 in primo p'nto terminis tanquam peremptoris stare unipare et
 respondere Datum et tunc habere p'ceptionem quod est dabit facere alij
 omne iudicium p'nti cebeo et terebitor Regi ac suis successoribus ad eadem re
 m'ntis et obligat' gentis Illam demum p'ntum peremptoris vobis ois
 exinde consequentes causas eisdem terminis. super peremptoris vera
 informate p' Maion Minoritate successione legatione infra real' cap.
 tra Regnum veritas Militari ad Munitura ad Euitorem vel alio quibus
 dilatione et legalibus impedimentis non differendo ad quatuordecim menses
 tra proximos Offij p'nti castren' Premysliey terminis dilacionem
 sibi non recipiendo Nullas rationes appellationis ac eorum prosecutiones
 faciendo alio m'nti omnia p'nti simplicibus vel negligenti evasionibus
 suspensio' fatalibus iuris p'ntione om' bello conventiones ac alij p'ntibus
 iuris r'ntibus et defensio' non subterfugendo nec modo alio p'ntibus
 deo ad hunc p'ntem personam Accusationem ad p'ntem omnia Mediarum

Actum in Castro Premyslien feria tertia post
 Dominicam Inuocavit Quadagesimalem pro:
 ximae Anno Domini Milleesimo Sexcentesimo Quin:
 quagesimo Vinto.

Wapowski Grochowskiemu Donat.

Comparens personaliter coram Officio et Actis p'ntibus castren' Capitanij
 Premysliey Innoentii Carolus de Radochone Marowski Colon' Magnificus
 Stanislaus de eadem Radochone Wapowski Castelloni Premysliey f.
 laud' honoraria p'nti d'ntis et alio iureo p'ntem h'ntes Janus Mer.
 te ex corpore eand' et p'nti d'ntibus p'ntibus d'ntibus d'ntibus
 p'ntibus et competens recedendo p'ntibus iuris castren' Capitanij Premysliey
 Jurisdioni quod actum p'ntem attinet de cum d'ntibus ac bonis d'ntibus
 generaliter omnibus totaliter et p'ntem recipiendis et d'ntibus pa.
 lam libere publicis ac per eam p'ntem recipiendis Quia ipse Donat' sua
 p'ntem hereditaria infatta' Neque totum et usum p'ntem.

16/15

214

actibus pure mente perpetratis et irrevocabilibus Donatorum mentibus
resignatis perpetuis et in eorum irrevocabilibus. Memores de quibus
Iuris Inscriptioibus Privilegiis et Capitulis. Quibus gratiam
Contractibus Juribus eorum reformationibus bona eadem efficientibus
et ipsam denuo non falsis et alicuiusmodi Longibusque iuris qui
sunt in re Saltem de bonis ipsarum resignatis professorum
ad quodvis ducum et diffamati Regni mensuris. Quibus etiam
tam suis et illis potest episcopi et antecessoris proinde ad
Precedenti Generibus Dones et integram ius suum sibi ad propria
servatis in personam ipsius Ludovici Rochowski Donatoris et ipsius
ipsius eius personam totaliter et plenarie transulit transfudit et incor
poravit proinde transfere transfudit et incorporat perpetuis
quod quidem bona ipsarum omnia Generibus per se Legitimos dante
et transfusi non equare et de factis ideo Legitimis dante
Napowski eadem Ludovici Rochowski Donatoris et illius personam
tam Officio quam dante dante realem personam et alicuiusmodi pass
siam personam per Mentem quocumque personam et Nobles da
et die quocumque voluerit officio acceptandi. Per ipsam Ludovici Ro
chowski Donatoris dante et illius successores bonis ipsarum omnia
Generibus resignatis cum Universis eorum Universis et Universis
Comperentibus et personis quibus tenendi habent et possident illis
quere et pacifice possidendi ac ad suos successores successores quodvis
beneficiis Universis libere et effectualiter succedendi operibus
et alicuiusmodi reponibus Deberet et tenentur Memoratis Reo
gracens Ludovici Napowski proinde ac suis successores ac suis bonis
suis generaliter omnibus ac Summis personis habent et habent
ipsius Ludovici Rochowski Donatoris suo iocibus et illius Generibus
ipsius et eius successores iocibus bonis ipsarum omnia Generibus
donatis et ratione eorundem Donatoris ab omni et quavis imper
tione iudicia quocumque personam personam personam
omnis status et status personam personam personam personam

Danni Tribz Simpliter atq; Confusali Juramento taxandae re
 aliqua principali ex gmpis non completa completa prax exiſt
 Memoratis qz Locus Pontis Wapowski Luce utiq; Successor
 ad Justitiam Supradi Luce Alberti Luchowski Donator sui vel
 ipſo posterorum ad officium Pastore Capitani Luchowski Luce fa.
 Luce faſte Innocenz Luce deſpici Supradi quoad videtur qd
 erat mediantē ſemper in pmo ſuadent termino tanquam per
 emptio stare imperare videtur Dama ſua qd ſua Luce fa.
 Luchowski huius ſanguine ac omne iudicium padebatur et
 nebitur leg ac ſuo Luce ad eadem omnia obſer ſummonum
 termino peremptorium valioſ omneſq; de conſequatib; ſuis
 eundem termino ſemper peremptoſ ſua reformareq; Majori Mero
 rennitate ſuorum legarum utraque extra Regnum ſervitio Mili
 tan ad Munimenta ſuorum ut abſq; quibus ditione et le
 galibus impedimentis non deferendo ad quereſionem ditione qd
 offere qd ſua Pastore Luchowski Luce Pastore Innocenz ſervitio
 ditione ſuis non recipiat nullas honores appellacione ac car
 pſionem ſuaſ ac gmpa omnia pſentib; ſingulis vel ſingulis
 hō curacione ſuſpenſionē ſatib; unib; ſuone ſon bello ſonventionē
 ac alib; quibus unib; ſuoneſ eode ſerit non ſubſerſionē ſua
 modo quo quomib; eadēſ ſua ſua ſerit personali ſerit ſerit
 ad gmpa omnia Mediane

Et in ſuadent eam eodem officio et ſerit ſerit Pastore
 Capitani Luchowski ſonventionē personali Luce Luchowski
 de Kosobudy qd ſerit Luchowski Luce Pontis Wapowski ſonvent
 Legitima cum eodem Mero ſua ſua ſonvent ſonvent
 Luchowski Valeriani Malawski et Luchowski Luchowski ſonvent
 miconem ſua ſerit ſonventionē personali ſerit ſerit
 trones ad infrata ſonvent ſonvent ſonvent
 exis ſerit ſerit ſerit ſerit ſerit ſerit

256
 et concesserit recedendo Legenti vero Castrea Capitan' Dremythen' Juno.
 dicitur que ad curiam p[er]venit attinet se cum suis et bonis suis gene-
 raliter omnibus totaliter explere incorporando et subyicere palam
 libere publice ac perpetuum recognovit sua ipse sup[er] inscriptione facta
 Donatana et p[er]faram Enosum Mantum suam super bona supra
 p[er]tinentia resignata facta v[er]o et benevole concessit Nemo de omnibus
 generaliter iuris suis Reformatione et p[er]tinentia alijs quibusvis sup[er]
 eadem bona p[er]p[etuum] Dynow et alia et p[er]tinentia supra p[er]faram et
 si ab eodem Monio suo seualis propriam modo p[er]tinentia in p[er]s[ona]
 sonam eundem Enosi Erchowli dedit et adiacendo eandem p[er]tinentia
 nem Donatana omnibus illis p[er]tinentiis et legamentis totaliter
 approbat confirmat et ratificat hac sua p[er]tenti personali Recognitione
 ad p[er]p[etuum] omnia Mediane.

Grockowski Naponshiemu Donat

Comparans personaliter coram p[er]fatis et p[er]fatis p[er]tinentiis Castrea Capitan'
 Dremythen' Enosi Alberti de Erchowe Erchowli et Ma-
 gistri Felicis de eadem Erchowe Erchowli Castellarij Dremythen'
 p[er]tinentias suas Mense et Capite exis et semis d[omi]nibus iuris p[er]tinenti-
 cronibus suis quibusvis proprijs et concesserit recedendo Legenti
 Verofastea Capitan' Dremythen' Lundoni que ad curiam p[er]tinentem
 attinet se cum suis et bonis suis generaliter omnibus totaliter
 explere incorporando et subyicendo palam libere publice ac per-
 petuum recognovit sua ipse bona sua propria et hereditaria
 p[er]tinentia Nenge Totas et integras Villas Gudlowice Wiglowice
 Rozwignia et Wola Rozwignia cum p[er]tinentiis et d[omi]nibus ibidem sitis
 in Lati' Lubie d[omi]ni' vero Dremythen' constanti p[er]tinentia
 p[er]tinentiam bonorum iure dominio proprietate hereditaria utriusq[ue]
 redario cum omnibus et singulis eandem bonorum p[er]tinentiis
 p[er]tinentiis redditibus p[er]tinentiis emolumentis obsequijs tam h[ab]it[us]
 p[er]tinentiis Campis p[er]tinentiis sylvestribus p[er]tinentiis venantibus indagantibus
 ubi et p[er]tinentiis hereditariis p[er]tinentiis p[er]tinentiis d[omi]nibus.

Legis